
Horaires valables à partir du 1er septembre 2022 

Bon à savoir  

 

- Pas de service les dimanches et jours fériés 

- Nos conducteurs s’efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les conditions de circulation peuvent toutefois causer 

occasionnellement des retards. 

Contact 

LES CARS MOREAU 
 

01 64 01 82 05 

www.lescarsmoreau.fr 

www.iledefrance-mobilites.fr 

En direction de Varennes-sur-Seine 

 Période de fonctionnement SCO 

 Jours de fonctionnement LMMeJV 

FONTAINE-FOURCHES Place Mérot 6:48 

  Mairie 6:50 

VILLUIS Mairie/Ecole 6:53 

BABY Bas 6:56 

VILLENAUXE-LA-PETITE Briotte 6:57 

 Mairie 6:59 

  Villiers-sur-Terre 7:01 

MONTIGNY-LE-GUESDIER Mairie 7:07 

  Cimetière 7:08 

BRAY-SUR-SEINE La Borne Blanche 7:11 

BAZOCHES-LES-BRAY Café 7:18 

BALLOY Place de la Mairie 7:23 

GRAVON Gravon 7:25 

  Ecluse 7:27 

LA TOMBE Mairie 7:30 

MONTEREAU-FAULT-YONNE Lycée A.Malraux 7:50 

 Gare SNCF 8:00 

  Flora Tristan 8:05 

VARENNES-SUR-SEINE LEP Gustave Eiffel 8:12 

En direction de Fontaine-Fourches 

 Période de fonctionnement SCO SCO 

 Jours de fonctionnement Me LMMeJV 

VARENNES-SUR-SEINE LEP Gustave Eiffel 12:50 17:43 

MONTEREAU-FAUT-YONNE Flora Tristan 12:55 17:50 

  Gare SNCF 13:00 18:00 

ST GERMAIN LAVAL  CFA 13:16 18:16 

LA TOMBE Mairie 13:28 18:28 

GRAVON Ecluse 13:31 18:31 

  Gravon 13:33 18:33 

BALLOY Place de la Mairie 13:36 18:36 

BAZOCHES-LES-BRAY Café 13:41 18:41 

BRAY-SUR-SEINE La Borne Blanche 13:50 18:50 

MONTIGNY-LE-GUESDIER Cimetière 13:53 18:53 

  Mairie 13:54 18:54 

VILLENAUXE-LA-PETITE Villiers-sur-Terre 14:01 19:01 

 Mairie 14:03 19:03 

  Briotte 14:06 19:06 

BABY Bas 14:07 19:07 

VILLUIS Mairie/Ecole 14:10 19:10 

FONTAINE-FOURCHES Mairie 14:14 19:14 

  Place Mérot 14:16 19:16 


